
Estado de Goiás 

Município de Alto Paraíso de Goiás 

Gabinete do Prefeito 

 

PORTARIA N° 7.507/2025 de 21 de maio de 2025. 

Concede mudança para a referência "G" 
à servidora Luziene Santana de Souza 
Barbosa, e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso 
de suas atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas, 

CONSIDERANDO que a servidora requereu junto a Administração 
Municipal de Alto Paraíso de Goiás/GO a sua mudança de Letra, conforme Processo n° 
1351/2025; 

RESOLVE: 

Art. 10 - Fica concedido mudança de referência para letra "G" à servidora 
Luziene Santana de Souza Barbosa, CPF n° 882.821.711-15, ocupante do cargo efetivo 
de professor N-II, lotada na Secretaria Municipal de Educação. 

Art. 20-Revogada as disposições em contrário, esta portaria entrará em vigor 
na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de maio de 2025. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, 
aos 21 dias do mês de maio de 2025. 

ar, dison 'inc 
Prefeito Municipal de Alto Para' o de Goiás 

Certidão: 
Registrado em livro 
próprio, nos Placards da 
Prefeitura e da Câmara 
Municipal, no site oficial do 
Município de Alto Paraíso 
de Goiás/GO. 
Data supra. 

Praça Centro Administrativo Divaldo Willian Rinco no 01 - Centro —CEP 73.770-000 
Fone/Fax: (62) 3446-2053 / (62) 3446-1249 - CNPJ: 01.740.455/0001-06-Alto Paraíso de Goiás - GO 

E-mail: prefeituraparaisogmai1.com  / gabinetea1toparaiso.go.gov.br  Site: www.altoparaiso.go.gov.br  


